
Ｚ ―70―Ｉ（ 1）

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号

Z ―70― I　〔 第一問〕　 答　 案　 用　 紙
（ 住民税）

問 1　 ⑴

問 1　 ⑵



Ｚ ―70―Ｉ（ 2） Ｚ ―70―Ｉ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 住民税）

問 1　 ⑶



Ｚ ―70―Ｉ（ 3） Ｚ ―70―Ｉ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 住民税）

問 1　 ⑶（ 続き）

問 1　 ⑷



Ｚ ―70―Ｉ（ 4） Ｚ ―70―Ｉ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 住民税）

問 1　 ⑷（ 続き）



Ｚ ―70―Ｉ（ 5） Ｚ ―70―Ｉ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 住民税）

問 2　 ⑴



Ｚ ―70―Ｉ（ 6） Ｚ ―70―Ｉ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 住民税）

問 2　 ⑴（ 続き）

問 2　 ⑵



Ｚ ―70―Ｉ（ 7） Ｚ ―70―Ｉ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 住民税）

問 2　 ⑵（ 続き）



Ｚ ―70―Ｉ（ 8） Ｚ ―70―Ｉ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 住民税）

問 2　 ⑵（ 続き）



Ｚ ―70―Ｉ（ 1）

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号

Z ―70― I　〔 第二問〕　 答　 案　 用　 紙
（ 住民税）

○甲及び甲の家族の税額

氏　 名
令和 2 年度分として

納付すべき税額の合計額

令和 2 年度分として納付すべき税額の内訳

県民税 市民税

甲

甲の妻

甲の長女

甲の長女の夫

甲の父

甲の母

氏　 名

令和元（ 平成 ３１）年中に特

別徴収された税額
※令和元（ 平成 ３１）年の所得に係る 

税額に限る。

令和元（ 平成 ３１）年中に特別徴収された税額
※令和元（ 平成 ３１）年の所得に係る税額に限る。

県民税 市民税

甲

甲の妻

甲の長女

甲の長女の夫

甲の父

甲の母

○計算過程

 甲



Ｚ ―70―Ｉ（ 2） Ｚ ―70―Ｉ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 住民税）

○計算過程　（ 甲）の続き



Ｚ ―70―Ｉ（ 3） Ｚ ―70―Ｉ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 住民税）

○計算過程　（ 甲）の続き



Ｚ ―70―Ｉ（ 4） Ｚ ―70―Ｉ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 住民税）

○計算過程　（ 続き）

 甲の妻



Ｚ ―70―Ｉ（ 5） Ｚ ―70―Ｉ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 住民税）

○計算過程　（ 続き）

 甲の長女

 甲の長女の夫



Ｚ ―70―Ｉ（ 6） Ｚ ―70―Ｉ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 住民税）

○計算過程　（ 甲の長女の夫）の続き



Ｚ ―70―Ｉ（ 7） Ｚ ―70―Ｉ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 住民税）

○計算過程　（ 続き）

 甲の父



Ｚ ―70―Ｉ（ 8） Ｚ ―70―Ｉ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 住民税）

○計算過程　（ 続き）

 甲の母


